

## KAMIENIE DEKORACYJNE RELIEF – SZTUKA DEKORACJI

Ścienne kamienie dekoracyjne z serii Relief firmy Bruk-Bet są wyjątkową ozdobą, która czerpie inspirację z naturalnych materiałów. Poszczególne modele przywodzą na myśl skalne stopy, kamienne murki czy szczapy drewna. Stanowią ciekawą alternatywę dla tapet i farb najczęściej wykorzystywanych do wykończenia wnętrz.

Kamienie Relief wyróżniają się wyrazistą fakturą, odpornością i łatwością montażu. Dostępne w postaci płytek o zróżnicowanym kształcie, kolorystyce i strukturze, pozwolą nam osiągnąć efekt niepowtarzalnego w wyglądzie mieszkania. Kamienie dekoracyjne Relief doskonale sprawdzają się także na elewacjach.

### Stara Cegła w dawnym stylu

Kamień dekoracyjny Stara Cegła to ścienna ozdoba w stylu retro. Wyglądem przypomina ręcznie formowane gliniane cegły rodem z minionych lat. Celowo postarzone powierzchnie i melanżowana kolorystyka wypełniają wnętrza subtelnym urokiem. Stara Cegła występuje w wielu kolorach – żółtoszarym, rudym, białym, karbo-nowym i w przecieranych odcieniach czerwieni, szarości i żółci. To bardzo popularna forma stylowego wykończenia, pasująca do każdego rodzaju wnętrza. Zastosowana na pojedynczą ścianę jest świetnym wstępem do mieszania stylów. Choć kojarzy się z przytulnym klimatem starych budynków, cegła jest też wdzięcznym materiałem na przełamanie chłodnych, modernistycznych wnętrz. Ponadczasowy efekt starej cegły nigdy nie wyjdzie z mody.



### Jura – inspirowana pięknem skał

Model Jura jest ciekawym przykładem dekoracji ściennej przypominającej wyglądem murek warstwowy wykonany ze zbitiej, łamanej skały wapiennej. Jego widocznie zaznaczone przełomy, ostre krawędzie i zróżnicowany rozmiar poszczególnych elementów odzwierciedlają prawdziwe ułożenia skalne spotykane w naturze. Jura doskonale sprawdza się w poziomych lub pionowych ułożeniach punktowych stosowanych zarówno w mieszkaniu, jak i w pomieszczeniach biurowych. Kamień Jura dostępny jest w trzech wersjach kolorystycznych łączących różne odcienie brązu, beżu i szarości.



### Subtelny i elegancki Artis

Nowoczesne wnętrza wymagają wyjątkowych dekoracji. Stonowane kolory i wyjątkowy kształt pojedynczych elementów kamienia dekoracyjnego Artis nadaje przestrzeni subtelności. Pojedyncza płytka tego modelu wygląda, jakby była wykonana z wielu precyzyjnie dociętych odłamków skalnych. Są one dość wąskie i szczelnie do siebie przylegają, dając wrażenie naturalnie usadowionych na sobie przez naturę. Kamień Artis znajduje swoje zastosowanie jako duża dekoracja obejmująca całą powierzchnię jednej ze ścian pomieszczenia, ale doskonale sprawdza się także w formie węższych pasów.

RELIEF®

BRUK-BET®

BRUK-BET® Sp. z o. o.  
Nieciecza 199, 33-240, Żabno  
www.bruk-bet.pl  
e-mail: biuro@bruk-bet.pl  
infolinia: 801 209 047